010.2.9.008.02 R0   Página 1 de 1

             PROCESSO SELETIVO SESCOOP/GO 001-2024
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº IV

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO, entidade com
personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº 550, quadra C-9, lote 09,
Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, por meio da FAROL PESSOAS E NEGÓCIOS, com sede na Avenida C – 4, nº 931
– Sala 501 – B, Edifício Terra Office – Jardim América, CEP: 74.265-040, Goiânia – GO, torna público o local e horário de
realização da 1ª Etapa – Avaliação de Conhecimentos, do PROCESSO SELETIVO 001/2024, conforme se segue:

Observações:

o Não serão permitidos o acesso e a permanência de pessoas alheias a este Processo Seletivo Simplificado, nas
áreas internas e externas do local de realização da 1ª Etapa – Avaliação de Conhecimentos.

o Após o horário de início previsto das provas, não será permitida a entrada de candidatos no local de aplicação
das avaliações.

o Cada candidato deverá levar sua garrafa d’água e canetas esferográficas de tinta cor preta ou azul fabricadas
em material transparente.

o Em caso de eventuais dúvidas, consulte o item 8 do Comunicado de Abertura.

Goiânia-GO, 16 de maio de 2024.

_______________________________________________
                                              Cristina Lopes

Farol Pessoas e Negócios

______________________________________________
                Ernane Pereira Marques Junior

Gerente de Operações do SESCOOP/GO

Data: 18 de maio de 2024
LOCAL: COLÉGIO DEGRAUS

 Rua U-79 A, n. 25 - Vila União - Goiânia - GO CEP: 74.313-690

Próximo à Av. dos Alpes

ABERTURA DOS PORTÕES: 08h00

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h45

INÍCIO DAS PROVAS: 09h00